ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января 2023 г.                               г. Ипатово                                              № 66

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 303

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 303 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 825, от 26 декабря 2022 г. № 1956), (далее - комиссия) следующие изменения:
	1.1. Включить в состав комиссии Клинтух Светлану Ивановну, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
	1.2. Указать новую должность в составе комиссии Коваленко Марины Александровны, начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, - секретарь комиссии.

	2. Обнародовать настоящие постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина